Policia	 Federal-	 SE	 (3619237),	 ao	 TRE-RR	 (3619239),	 à	 Prefeitura	Municipal	 de	Cel	 Xavier
Chaves/MG	(	3619242)	e	à	Prefeitura	Municipal	de	Marataízes/ES	(	3619244).
A	proposta	ofertada	pela	empresa	Goshme	Soluções	para	Internet	LTDA	(3602111)	perfaz	R$	35.419,50	(trinta	e	cinco	mil
quatrocentos	e	dezenove	reais	e	cinquenta	centavos),	com	valor	unitário	de	R$	1.416,78	(um	mil	quatrocentos	e	dezesseis
reais	e	setenta	e	oito	centavos)	para	25	acessos,	sendo	vantajosa	para	este	Tribunal,	em	comparação	ao	valor	unitário
estimado	 de	 R$	 1.483,45	 (um	mil	 quatrocentos	 e	 oitenta	 e	 três	 reais	 e	 quarenta	 e	 cinco	 centavos),	 conforme	 indica	 a

planilha	comparativa	(3619247	e	3619249).
A	 fornecedora	 foi	notificada	por	email	 (3621340	 )	a	apresentar	comprovação	da	 inviabilidade	de	competição	mediante	a
apresentação	de	atestado,	contrato	ou	declaração	de	exclusividade,	ou	de	outro	documento	idôneo	capaz	de	comprovar	que